
SENIORNETTKAFE KLEPP - ÅRSMELDING 2018 

Hos Seniornett Norge har vi registrert 96 medlemmer pr 16.12.18. 
  
Aktiviteter: 
Styret har hatt 4 møter og behandlet 20 saker. 
 
Enok Ueland oppdaterer hjemmesiden som er å finne under Seniornett Norge.no. 
 
I løpet av året har vi hatt nettkafe 25 ganger.  Medlemmene har også i år vist stor interesse med 
mellom 20 og 35 deltakere hver gang. 
 
23. mai holdt biblioteket heldagskurs med tema Digihjelp, 23 offentlige ting. Fra nettkafeen var det 6 
deltakere. 
  
20. september ble Seniorsurfdagen arrangert sammen med biblioteket. Tema: Digital kunnskap for 
alle. 
 
Andre som har hatt program: Klepp kommune, Velferdsteknologi v/Beth S. Holm. Fra biblioteket 
fortalte Aud Jorunn Hakestad om deres hjemmesider og tjenester. Jæren sparebank v/Svein Nese 
hadde program 19. april om avtalegiro, eFaktura, Bank ID mv. Alltid noe nytt og nyttig å få med fra 
disse tre aktørene. 
Erik Sundland har kommet med forslag til gode program, og har og vart lærer på nesten alle 
nettkafeens møter. 
 
Nettkafeen har en pc og en skanner. Skanneren kan nettkafeens medlemmer benytte seg av til 
skanning av foto o.l. Det er innkjøpt 1 stk Manual for iPad som kan lånes får å lære om iPaden. 5 stk 
lisenser «Microsoft Office 2016» kjøpt til interesserte medlemmer. 
 
Evaluering: Godt gjennomførte og interessante programmer. Ingen respons fra kafeens medlemmer 
på spørsmål om tema. 
 
Styret i 2018 har vært:  

Leder Hanne Stusvik  - på valg    

Sekretær Malena Fjogstad - ikke på valg 

Kasserer Olaug Øksnevad - på valg 

Styremedlem Reidun Mjølhus - på valg 

Varamedlem Enok Ueland - ikke på valg 

Revisor Lars Erga   - på valg 
Vararevisor Jan Marius Olsen - på valg 
Valgnemnd:    
Else Storhaug   - på valg    
Kari Gjerstad   - ikke på valg 
Borghild Friestad   - ikke på valg 
  
Styret takker for godt frammøte, og takk til alle som stiller opp med kaffekoking og rydding ellers.  En 

ekstra takk til Erik Sundland for gode program og god gjennomføring.  

Kleppe, 24. januar 2019 
Styret for Seniornettkafe Klepp 


